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Lista osób zakwalifikowanych do projektu pn. „Rozwijanie kompetencji cyfrowych w Gminie Podegrodzie” realizowanego w ramach projektu „e-Xtra Kompetentni – Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa małopolskiego i świętokrzyskiego”


	Termin realizacji zajęć

	01.06.2019 r.,
                       08.06.2019 r.

	Miejsce Szkolenia
	Gminny Ośrodek Kultury w Podegrodziu

	Moduł
	„Moje finanse i transakcje w sieci”


	                                    Lista uczestników szkolenia

	Lp.
	Kod

	1.
	1/ e-X

	2.
	2/ e-X

	3.
	3/ e-X

	4.
	4/ e-X

	5.
	5/ e-X

	6.
	6/ e-X

	7.
	7/ e-X

	8.
	8/ e-X

	9.
	9/ e-X

	10.
	10/ e-X

	11.
	11/ e-X

	12.
	12/ e-X
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